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TWORZENIE KREATYWNEJ
METODOLOGII DLA
CYFROWEJ NARRACJI
Celem projektu SHOOT jest stworzenie innowacyjnej
metodologii edukacyjnej, które pozwoli na zupełnie
nowe podejście do sposobu, w jaki uczniowie uczą
się, analizują i wyrażają siebie za pomocą mediów
społecznościowych. Metodologia Digital Photo
Storytelling ma na celu wykorzystanie fotografii
jako narzędzia edukacyjnego, które wspiera
kreatywność, umiejętności krytycznego myślenia
oraz aktywne uczestnictwo.

Metodologia angażuje uczniów do czynnego
udziału w tworzeniu treści. Dzięki programowi
opartemu na nauczaniu poprzez opowiadanie
historii uczniowie zgłębiają tematy związane z
życiem codziennym, takie jak obywatelstwo,
demokracja, dziedzictwo kulturowe i zrównoważony
rozwój poprzez obserwację otoczenia, robienie
zdjęć i tworzenie tekstów przedstawiających ich
perspektywę i doświadczenia. Podejście to nie
skupia się na tworzeniu idealnych zdjęć, ale na
autentyczności, refleksji i zaangażowaniu.

TRANSFORMACJA EDUKACJI POPRZEZ FOTOGRAFIĘ
CYFROWĄ:
Metodologia SHOOT jest oparta na zaangażowanej nauce
opartej na współpracy, łączącej umiejętność analizy
treści wizualnych z umiejętnościami narracji. Uczniowie
pracują indywidualnie i w grupach, tworząc opowieści
nawiązujące do własnych obserwacji oraz kwestii
społecznych oraz obywatelskich, wzmacniając tym
samym swoje umiejętności komunikacyjne, wrażliwość
oraz zdolność dostrzegania kontekstów lokalnych i
europejskich.

W ramach wsparcia nauczyciele otrzymują konkretne
wskazówki, które ułatwiają włączenie tej metodologii do
rutynowych zajęć szkolnych. Dzięki uniwersalnej strukturze
można ją stosować w wielu przedmiotach, z różnymi
grupami wiekowymi oraz we wszytskich krajach Europy.

Kluczowe elementy metodologii SHOOT obejmują
Określony plan działania obejmujący wszystkie etapy
od obserwacji do tworzenia narracji.
Fotografia cyfrowa jako narzędzie do refleksji i
wyrażania siebie.
Wspólna nauka oparta na dialogu i opinii rówieśników.
Ścisły związek między kreatywnością a
kształtowaniem świadomości obywatelskiej.
Angażujące zajęcia, które sprzyjają aktywnemu
uczestnictwu.
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STUDENTS HAVE OPTIMAL OPPORTUNITIES TOGETHER:
PRZEKSZTAŁCANIE FOTOGRAFII CYFROWEJ WE WCIĄGAJĄCE
OPOWIADANIE HISTORII

REZULTATY SĄ
DOSTĘPNE NA

NASZEJ STRONIE
INTERNETOWEJ!


